
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-20-004171-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ІМ.
М.І. ПИРОГОВА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011031

Місцезнаходження замовника: 21028, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вул.Пирогова, буд.46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія Бажецька, +380432660177,
bajetskaya@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Облікова медична документація (ДК 021- 2015
-22820000-4 - Бланки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Довідка приймального
відділення

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

2000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Карта догляду за
катетерами та
післяопераційними
ранами

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

5000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023



Лист лікарських
призначень

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

18000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Температурний лист ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

5000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Листок обліку руху
хворих і ліжкового фонду

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

1000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Статистична карта
хворого який вибув із
стаціонару

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

2000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Журнал прийому
нестерильного
інструментарію з
відділень лікарні

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

2 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Журнал обліку видачі
стерильного
інструментарію з ЦСВ

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

4 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Листок призначення
наркотиків

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

6000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Інформація про
госпіталізованих хворих

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

500 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Вимога в аптеку
(коротка)

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

1000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Вимога в аптеку (довга) ДК 021:2015:
22822000-8 —
Формуляри

1000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023



Журнал запису
оперативних втручань в
стаціонарі

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

20 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Листок основних
показників стану хворого
у відділенні анестезіології
та реанімації

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

1000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Журнал обліку руху
хворих

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

10 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Бланк результатів
лабораторних досліджень

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

20000 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Індивідуальний
реабілітаційний план для
стаціонарних хворих

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

150 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Індивідуальний
реабілітаційний план для
амбулаторних хворих
(післягострий період)

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

100 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Індивідуальний
реабілітаційний план для
амбулаторних хворих
(довготривалого
лікування)

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

200 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Результати обговорень
мультидисциплінарної
реабілітаційної команди

ДК 021:2015:
22822100-9 —
Нерозрізні
формуляри

800 штуки 21028, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

90,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 вересня 2023 14:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


